Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24.08.2023   №  567-7 ОД
Великий Новгород

Об областном законе «О внесении из-
менений в областной закон «О допол-
нительных мерах социальной под-
держки обучающихся, являющихся
детьми граждан, призванных на воен-
ную службу по мобилизации, граждан,
заключивших контракт о прохождении
военной службы, граждан, заключив-
ших контракт о добровольном содейст-
вии в выполнении задач, возложенных
на Вооруженные Силы Российской
Федерации, сотрудников, находящихся
в служебной командировке в зоне дей-
ствия специальной военной операции,
на 2022-2023 годы, и о наделении орга-
нов местного самоуправления отдельны-
ми государственными полномочиями»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Принять областной закон «О внесении изменений в областной

закон «О дополнительных мерах социальной поддержки обучающихся,
являющихся детьми граждан, призванных на военную службу по мобилиза-
ции, граждан, заключивших контракт о прохождении военной службы,
граждан, заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении
задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, сотруд-
ников, находящихся в служебной командировке в зоне действия специальной
военной операции, на 2022-2023 годы, и о наделении органов местного само-
управления отдельными государственными полномочиями».

2. Направить указанный областной закон Губернатору Новгородской
области Никитину А.С. для подписания и обнародования.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0567-пд

	Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: